
20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavi

mas
* 

Neatlygin

tinai 

gautas 

turtas

Perduota 

kitiems 

viešojo 

sektoriau

s 

subjekta

ms

Finansavi

mo sumų 

sumažėji

mas dėl 

turto 

pardavim

o

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl jų 

panaudojimo 

savo veiklai

Finansavi

mo sumų 

sumažėji

mas dėl 

jų 

perdavim

o ne 

viešojo 

sektoriau

s 

subjekta

ms

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 

Finansavi

mo sumų 

(gautinų) 

pasikeiti

mas

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų 

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų):

0 4416 80000 0 0 0 -5069 0 0 0 79347

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 80000 -653 79347

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 4416 -4416 0

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  savivaldybės biudžeto 

asignavimų  dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių 

ir tarptautinių organizacijų):

2555889 1082000 208300 0 0 0 -1085581 0 0 0 2760608

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2555889 98200 208300 -101781 2760608

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 983800 -983800 0

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos 

Sąjungos, neįskaitant finansvimo sumų iš valstybės ar 

savivaldybės biudžetų ES  projektams finansuoti):

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0

4. Iš kitų šaltinių: 2695 14990 0 0 0 0 -15418 0 0 0 2267

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2695 -428 2267

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 14990 -14990 0

5. Iš viso finansavimo sumų 2558584 1101406 288300 0 0 0 -1106068 0 0 0 2842222

___________________________________________________________________________

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

ŠIAULIŲ TENISO MOKYKLA

PAGAL 2013 M.GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje


